ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания совета Д.212.232.50 по защите диссертаций
на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук
№ ____ от ____ ____________ 201__ г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: ____ членов диссертационного совета из 21 человека:
д.ф.-м.н., проф. Егоров Н.В., …
ПОВЕСТКА ДНЯ

Избрание экспертной комиссии совета Д 212.232.50 по диссертации Фамилия Имя Отчество на тему «Тема диссертации».
СЛУШАЛИ: об избрании экспертной комиссии совета Д 212.232.50 по диссертации Фамилия Имя Отчество на тему «Тема диссертации», представленной к защите на соискание ученой степени доктора (кандидата) физико-математических (технических) наук по специальности 05.13.01 — системный анализ, управление и обработка информации (по прикладной математике и процессам управления) (05.13.18 — математическое моделирование, численные методы и комплексы программ) в диссертационном совете Д 212.232.50.

ПОСТАНОВИЛИ: избрать экспертную комиссию по диссертации Фамилия Имя Отчество в составе:
· д.ф.-м.н., проф.  Фамилия И.О. (специальность 05.13.??) (председатель комиссии),

· д.ф.-м.н., проф.  Фамилия И.О. (специальность 05.13.??),

· д.ф.-м.н., проф.  Фамилия И.О. (специальность 05.13.??).
Решение диссертационного совета принято единогласно.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА
д. ф.-м. н., проф.

Егоров Н.В.

УЧЕНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОВЕТА

д. ф.-м. н., проф.

Курбатова Г.И.